

پیشکشیں مطلوب ہیں

پاکستان بیت المال ایک خود مختار ادارہ ہے جسے ضلع حیدر آباد اور لاڑکانہ میں یتیم بچوں کے لیے پاکستان سوئیت ہوم کے قیام کیلئے موزوں بلڈنگ جو کم از کم 8000 مربع فٹ کورڈ ایریا پر محیط ہو اور کم از کم 15 (پندرہ) کمروں پر مشتمل ہو اور جس کے ساتھ کھلا لان ہو کرانے پر درکار ہیں۔ خواہش مند فرمز (پارٹیز) افراد اپنی پیشکشیں بمعہ بلڈنگ کے نقشہ پتہ ملکیتی ثبوت کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ نقول رابطہ نمبر اور ڈیمانڈ کرانے کے ہمراہ مورخہ 2019-01-30 بوقت 11:00 بجے تک جمع کرا سکتے ہیں۔ پیشکشیں اسی دن پیشکش دہندگان کی موجودگی میں 11:30 بجے درج ذیل آفس میں کھولی جائیں گی۔

نوٹ۔ بلڈنگ کے کرانے سے سرکاری قوانین کے مطابق ٹیکسز منہا کیے جائیں گے۔

یہ اشتہار PPRA اور PBM کی Websites پر بھی دستیاب ہے www.ppra.org.pk اور www.pbm.gov.pk

ڈائریکٹر

پاکستان بیت المال

صوبائی دفتر سندھ

دوسری منزل قائدین اسپیشل ایجوکیشن سینٹر اسٹریٹ 31 بلاک 15 گلستان جوہر

کراچی

Phone No. 021-99249676, 021-99249670

Director (Sindh)
Pakistan Bait-ul-Mal

PROPSALS REQUIRED

Pakistan Bait Ul Mal is autonomous body requires suitable building on rental basis which covered area should be minimum 8000 Sq. ft (at least 15 rooms) along with open lawn for establishment of Pakistan Sweet Home in District Hyderabad and Larkana for orphan children. Interested firms (parties)/persons are required to submit their bids/proposals along with attested copies of CNIC, Building ownership documents, Map, Contact No. and Rent demand till 30-01-2019 at 11:00 AM. Proposals will be opened on same date at 11:30 AM in presence of bidders at below mentioned address.

Note: Govt. Taxes will be deducted from building rent as per rules.

This advertisement is also available on PPRA and PBM websites, www.ppra.org.pk and www.pbm.gov.pk respectively.

Director
Pakistan Bait ul Mal,
Provincial Office, Sindh
Street 31, Block 15, Gulistan-e-Johar, Karachi.
Phone: 021-99249676-021-99249670



Director (Sindh)
Pakistan Bait-ul-Mal